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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.35 女子 50mバタフライ 世界記録　    45.57
日本記録　    48.79
大会記録　  1:13.23≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

須藤　勝子 ＢＩＧアミ    出２1/ 1   (-----)

No.35 女子 50mバタフライ 世界記録　    34.14
日本記録　    37.35
大会記録　    49.85≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

栗林　孝子 ＢＩＧアミ     55.311/ 71 ( 0.79)

No.35 女子 50mバタフライ 世界記録　    32.57
日本記録　    35.15
大会記録　    47.97≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

野田ひとみ 一宮酔泳部     42.481/ 3 ･大会新1 ( 0.81)

斉藤　早苗 Ｒ・シャーク     43.961/ 6 ･大会新2 ( 0.76)

No.35 女子 50mバタフライ 世界記録　    29.39
日本記録　    31.52
大会記録　    37.38≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

保智　利恵 チームフライ     34.971/ 4 ･大会新1 ( 0.77)

藤田　幸恵 八田友泳会     43.281/ 52 ( 0.78)

No.35 女子 50mバタフライ 世界記録　    29.14
日本記録　    29.15
大会記録　    36.01≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

伊藤ゆかり ＲＯＳＥＳ     34.932/ 5 ･大会新1 ( 0.69)

長野　智子 サンパーク     44.342/ 82 ( 0.71)

松下　文美 ＢＩＧアミ     51.421/ 23 ( 0.83)

No.35 女子 50mバタフライ 世界記録　    28.53
日本記録　    28.53
大会記録　    35.35≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

久米　智美 平針Ｓ．Ｓ     32.852/ 4 ･大会新1 ( 0.77)

柴田　裕子 T-ブレスワン     35.662/ 32 ( 0.75)

井上　康子 ＪＳＳ茨木     37.002/ 73 ( 0.71)

田中　美紀 ＳＰ陽だまり     41.152/ 14 ( 0.99)

No.35 女子 50mバタフライ 世界記録　    27.29
日本記録　    28.15
大会記録　    33.24≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

宮本　紗佳 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     36.342/ 61 ( 0.68)

出力日時：11月12日 16:01
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.35 女子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

須藤　勝子 ＢＩＧアミ    出２1/ 1   1:00.00 0

氏名 所属略称   時  間

No.35 女子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

栗林　孝子 ＢＩＧアミ     55.311/ 7    :54.73     0.581

氏名 所属略称   時  間

No.35 女子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

野田ひとみ 一宮酔泳部     42.481/ 3    :44.00     1.521

斉藤　早苗 Ｒ・シャーク     43.961/ 6    :47.32     3.362

氏名 所属略称   時  間

No.35 女子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

保智　利恵 チームフライ     34.971/ 4    :34.90     0.071

藤田　幸恵 八田友泳会     43.281/ 5    :42.70     0.582

氏名 所属略称   時  間

No.35 女子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

伊藤ゆかり ＲＯＳＥＳ     34.932/ 5    :34.36     0.571

長野　智子 サンパーク     44.342/ 8    :46.90     2.562

松下　文美 ＢＩＧアミ     51.421/ 2    :48.00     3.423

氏名 所属略称   時  間

No.35 女子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

久米　智美 平針Ｓ．Ｓ     32.852/ 4    :32.90     0.051

井上　康子 ＪＳＳ茨木     37.002/ 7    :36.53     0.472

柴田　裕子 T-ブレスワン     35.662/ 3    :35.00     0.663

田中　美紀 ＳＰ陽だまり     41.152/ 1    :39.93     1.224

氏名 所属略称   時  間

No.35 女子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

宮本　紗佳 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     36.342/ 6    :35.00     1.341

出力日時：11月12日 16:01


